
Zarządzenie Nr 251/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 18 sierpnia 2014 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2013, poz. 594 ze zmianami), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) oraz § 12 pkt 1 uchwały nr Nr 
XLIX/382/2013 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Słubice na rok 2014, zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 71 662 871,24 zł w tym:

1) wydatki bieżące 55 779 972,12 zł,

2) wydatki majątkowe 15 882 899,12 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 022EF160-6524-4541-BECD-8CFC8A85F5D4. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 251/2014 Burmistrza Słubic z dnia 18 sierpnia 2014 r. 
   

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,004 334 050,12 4 334 050,12

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 862 050,123 862 050,12

4270 Zakup usług remontowych 355 000,00 - 45 000,00 310 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 397 050,12 45 000,00 3 442 050,12

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,006 890 539,00 6 890 539,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 20 000,00 4 533 654,004 513 654,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 197 500,00 4 000,00 1 201 500,00

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 - 4 000,00 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 20 000,00 90 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 20 000,00 2 315 300,002 335 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 200,00 3 000,00 27 200,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
 

jednostek organizacyjnych 12 400,00 - 3 000,00 9 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 - 20 000,00 155 000,00

750 Administracja publiczna 0,008 389 892,88 8 389 892,88

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 14 200,00 6 829 912,886 844 112,88

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 686,00 4 000,00 35 686,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 313 500,00 9 000,00 322 500,00

4260 Zakup energii 203 508,00 5 000,00 208 508,00

4300 Zakup usług pozostałych 469 650,00 2 000,00 471 650,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 56 150,00 - 34 200,00 21 950,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14 200,00 987 978,00973 778,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 14 200,00 82 200,00

801 Oświata i wychowanie 0,0024 035 493,00 24 035 493,00

80104 Przedszkola 10 000,00 7 992 102,007 982 102,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 138 731,00 - 800,00 137 931,00

Id: 022EF160-6524-4541-BECD-8CFC8A85F5D4. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 2

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 770,00 800,00 21 570,00

4260 Zakup energii 110 904,00 10 000,00 120 904,00

80110 Gimnazja - 10 000,00 3 805 024,003 815 024,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 482 230,00 - 10 000,00 2 472 230,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,001 273 310,00 1 273 310,00

85305 Żłobki 0,00 1 242 910,001 242 910,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 539 970,00 0,00 539 970,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 350,00 2 150,00

4260 Zakup energii 91 500,00 0,00 91 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 700,00 - 350,00 1 350,00

85395 Pozostała działalność 0,00 30 400,0030 400,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 530,00 - 496,00 34,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 100,00 - 91,00 9,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 21 610,00 496,00 22 106,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 810,00 91,00 3 901,00

71 662 871,24 71 662 871,240,00Razem:

Id: 022EF160-6524-4541-BECD-8CFC8A85F5D4. Przyjęty Strona 3




